
Okay Brno Slatina 1059

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

obchod@okay.cz
čtvrtek 15. února 2024 12:17
okay 059@okaycz.eu
KupnĹ smlouva k objednávce 9130662689

Kupní smlouva
ELEKTRO |NÁBYTEK " "9130662689""

Provozovna: OKAY s.r.o.
Řipská 1477/29
627 00 Brno

Emailová adresa: okav 059@okaycz.eu
Telefonní číslo: 724 661 059

Prodávající: OKAY s.r.o.
Kšírova 676/259
619 00 Brno
IČ: 60719257 DIČ: CZ60719257
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
16352

Kupující:
Základní škola, Brno, Řehořova 3,
Rříspěvková organizace
Rehořova 1020/3
6 18 00 Brno
Česko

IČ: 49466135
Emailová adresa:
Telefonní číslo: +

Příjemce:
Základní škola, Brno, Řehořova 3,
příspěvková organizace
Řehořova 1020/3
618 00 Brno
Česko

Telefonní číslo:
Variabilní 9130662689

symbol:
Bankovní účet: 2 17 l 12003/0300 - Československá obchodní

banka, a. s.:

Datum 15. 02. 2024
zaevidování:
Zaevidoval: 3612

Způsob úhrady: Expozice - platba ihned na kase

Termín dodání: 24. 02. 2024

Název zbožíKód zboží Provedení
Indukční varná deska Mora VDIT 65D FF - VDIT65DFF

Digestoř výsuvná Gorenje BHP62CLI - BHP62CLI
Vestavná trouba Mora VTCS 786 BXB

- Prodej z expozice
Celková cena s DPH (21%)

Objednáno MJ Cena za MJ

l ks 6 990,00 Kč
l ks 3 790,00 Kč
l ks 9 290,00 Kč
l ks 0,00 Kč

Cena s DPH

6 990,00 Kč
3 790,00 Kč
9 290,00 Kč

0,00 Kč
20 070,00 Kč

V případě bezhotovostní platby je povinnost kupujícího uhradit kupní cenu či zálohu, ta je splnčna okamžikem připsání této
částky na účet prodávajícího. V případě bezhotovostní platby je kupující povinen při hrazení uvést variabilní symbol platby -
variabilním symbolem je číslo objednávky.

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky prodeje zboží a služeb OKAY s.r.o. ("OP"), s nimiž byl kupující
seznámen a souhlasí s nimi.

Kupující tímto potvrzuje, že má následující důležitá ujednání, která jsou obsažena v OP a že všem těmto ujednáním rozumí a

1

9130662689



výslovně tato ujednáni přijímá:

- dodací lhůta běží až od zaplacení celé výše zálohy (ČI. 3 a 6 OP);

- zboží prodávané dle vzorku může mít odlišné odstíny barev či strukturu přírodních materiálů (ČI. 5 OP);

- právo prodávajícího požadovat náklady související se skladováním nevyzvednutého zboží (ve výši dle ČI. 8 OP);

- omezení odstoupit od kupní smlouvy po dodání zboží (ČI. 9 OP) a

- právo prodávajícího započíst zálohu uhrazenou dle ČI. 3 OP proti vzniklým nákladům, a to při odstoupení od kupní smlouvy
před dodáním objednaného zboží, které není součástí standardního sortimentu prodávajícího anebo zboží vyráběné anebo
upravované na zakázku pro kupujícího (čI. 9 OP).

prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení části kupní ceny zboží či služby (dále jen ,,záloha") ve výši 100 % z
celkové kupní ceny. V případě, že dojde k ukončení kupní smlouvy ještě před dodáníin zboží dohodou stran na návrh kupujícího,
je podmínkou platnosti této dohody zaplaceni poplatku za storno ze strany kupujícího ve výši 30 % zálohy, nedohodnou -ii se
strany jinak, tento poplatek bude započten s již uhrazenou zálohou.

V případě, že kupující nepřevezme objednané zboží ani do 20 kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy k odběru, je prodávající
oprávněn od kupní smlouvy týkající se předmětného zboží odstoupit.

Razítko a podpis prodávajícího
Jméno a příjmení

Podpis kupujícího (razítko)
Jméno a příjmení

2


